

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

Коллектив следственного управления выражает искренние слова соболезнования родственникам и близким Балашовой Т.А,

4 октября 2013 года на 55-м году жизни скоропостижно скончалась помощник следователя Алексинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области подполковник юстиции Балашова Татьяна Александровна.

Балашова Т.А. с 1992 года проходила службу в органах прокуратуры в должностях следователя, старшего помощника прокурора Алексинской межрайонной прокуратуры Тульской области, старшего следователя Алексинского межрайонного следственного отдела, заместителя руководителя данного отдела, следователя по особо важным делам отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Тульской области. В связи с образованием Следственного комитета Российской Федерации 15.01.2011 была назначена на должность следователя по особо важным делам первого отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях против личности и общественной безопасности) Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области.

Балашова Татьяна Александровна была высокопрофессиональным, требовательным, принципиальным и чутким сотрудником.

В её производстве находились сложные многоэпизодные уголовные дела, имеющие широкий общественный резонанс.

За примерное исполнение служебных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, достижение высоких результатов в работе награждена нагрудным знаком «Почетный работник прокуратуры Российской Федерации», медалями «За безупречную службу» ІІ и ІІІ степени. Неоднократно поощрялась правами Генерального прокурора Российской Федерации, Председателя Следственного комитета Российской Федерации, прокурором Тульской области, руководителем следственного управления по Тульской области.

Коллектив следственного управления выражает искренние слова соболезнования родственникам и близким.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тульской области

Безвременный уход Татьяны Александровны – это невосполнимая утрата для всех нас! Светлая ей память!

Прощание состоится в г. Алексин 07 октября 2013 года в 13.00.

05 Октября 2013

Адрес страницы: https://tula.sledcom.ru/news/item/808507